梅州市五华县五华县城华兴北路智慧停车场建设项目公开征集初步设计方案
编制单位的公告

五华县城华兴北路智慧停车场建设项目经五华县发改局批准建设，项目总投资约17258.43万元，其中建安费14734.03万元，为更好地做好该工程的前期工作，我局决定通过公开征集初步设计方案编制单位，现将有关事宜公告如下：
一、工作的具体内容：一是根据建设单位要求编制初步设计方案；二是协助建设单位完成初步设计方案及概算编制和概算送审所需资料；三是需提供初步设计方案成果4份并提供电子版。
二、工作实施时间：签订合同之日起22工作日内。
三、初步设计方案编制费和付款方式：最高控制价10万，最终根据报名单位报价为准；项目设计招标完成后，由设计中标单位转移支付该费用。
四、报名条件：
（一）报名的企业须具备工程设计建筑行业(建筑工程）甲级资质，同时具备市政行业（道路、排水）乙级资质。具有独立法人资格，同时为更好开展业务，要求县内有固定营业场所；
（二）因质量事故、投标违规等不良记录而被政府有关部门处罚，若仍在受罚期内，不得参加本项目的报价；
（三）企业被有关部门责令停业、企业财产被查封和冻结或者处于破产状态的，不得参加本项目报价。
（四）拟派项目负责人必须具备一级注册建筑师资格。
五、报名需提交资料：
（一）初步设计方案编制费报价书；
（二）企业营业执照和资质证书；
（三）法定代表人证明书，如法定代表人委托他人代理，应同时附上法定代表人授权委托证明书，并提供法人姓名、联系电话，及公司联系人、联系电话；
（四）项目负责人的职称或执业注册证书；
六、报名截止时间及地点：
（一）报名时间： 2022年4月24日16：00时截止。
（二）报名地点：请报名单位将以上报名资料密封并加盖公章送至五华县住房和城乡建设局（五华县水寨镇前进街119号）。联系人：陈小辉，联系电话：0753-4432181。
七、确定初步设计方案编制单位：
根据《五华县人民政府办公室关于印发五华县加强政府投资工程项目招投标管理实施细则（试行）的通知》（华府办﹝2021﹞10号）文件要求，我局将在党组会议现场拆封报价文件，在报名单位内选取具有相应资质、县内有固定经营场所、社会信用良好、综合业务素质较强、报价合理的企业。如报名公司不足3家，我局将邀请对应业务公司参加。
特此公告。

五华县住房和城乡建设局
2022年4月21日